Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 июля 2019 г.
г. Светлоград
№ 377-р
О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2018 г. № 357-р «Об организации работы по подготовке ежегодного доклада об осуществлении муниципального контроля и представлению форм федерального статистического наблюдения по муниципальному контролю»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Внести в распоряжение администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2018 г. № 357-р «Об организации работы по подготовке ежегодного доклада об осуществлении муниципального контроля и представлению форм федерального статистического наблюдения по муниципальному контролю» следующие изменения:
1.1. В пунктах 1, 2 слова «отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края» заменить словами «отдел жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края»;
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                                        О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.И.Щербакова